ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISSIUMAL

Secretaria Municipal de Educação

AV: PRESIDENTE CASTELO BRANCO, 424 – FONE: (055) 3524-1224

E-mail: smec@crissiumal-rs.com.br

EDITAL Nº 022/2018

PROCESSO SELETIVO PUBLICO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA

PARA OS CARGOS DE PSICÓLOGO E AUXILIAR ADMINISTRATIVO,
CONFORME EDITAL 008/2018.

HOMOLOGA RESULTADO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

ROBERTO BERGMANN, Prefeito Municipal  de Crissiumal,
através da Secretaria Municipal de Administração,  no  uso de suas atribuições
legais,  nos   termos  do    Edital n.º 008/2.018,   TORNA PÚBLICA  a

Classificação Final do Processo Seletivo  Público  para Contratação Emergencial de

Psicólogo e Auxiliar Administrativo, no âmbito da Secretaria Municipal de
Assistência e Desenvolvimento Social – SADS, conforme abaixo anexo 01 a

este Edital.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CRISSIUMAL,

Estado do Rio Grande do Sul.

Crissiumal, RS, ao 01º dia do mês de março de 2018.

ROBERTO BERGMANN
Prefeito Municipal

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISSIUMAL

Secretaria Municipal de Educação

AV: PRESIDENTE CASTELO BRANCO, 424 – FONE: (055) 3524-1224

E-mail: smec@crissiumal-rs.com.br

ANEXO 01

 EDITAL N.º  022/2018

Número da
inscrição

 EDITAL Nº 008/2018 –PSICÓLOGO

Pontuação

010 TATIANE HARTMANN JAHN 60

028 VERANICE TATIANE ZINGLER 43

002 ALINE SCHIAVI 34

014 SARA EDUARDA PIRES 34

019 ELOISA ZOBEL 29

006 SARAH JOHAN 20

018 FLÁVIA MARCHIORO ZENI 17

027 ELIANE DAMASCENO MARQUES SCHERER 17

016 PATRICIA FENGLER 16

011 NICOLE HELENA HENN 14

009 KATIANE APARECIDA MACHADO DE MORAES 12

004 MARIA ELENIR SCHAFER 10

013 LIZIANE SOMMAVILLA 07

017 MÔNICA FABRÍCIA SEIDEL 06

001 TAILA ANDRESSA HAUSCHILD MULLER 04

003 EVERTON LUIS BECKER 02

COMISSÃO:  PORTARIA Nº 057/2018.

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISSIUMAL

Secretaria Municipal de Educação

AV: PRESIDENTE CASTELO BRANCO, 424 – FONE: (055) 3524-1224

E-mail: smec@crissiumal-rs.com.br

ANEXO 01

EDITAL N.º 022/2018

EDITAL Nº 008/2018 -AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO

026 MÔNICA ELISA SCHERER 47

020 ANA PAULA ZANOLLA BOHN  40

012 ANA PAULA RITTER COLLING  40

021 ALENCAR ALFREDO WOLFART 30

025 MARCIA CRISTINA HANSEN FEDER 24

005 ARLANÇA LERMEN STURM 21

024 ELIANE BECKER SCHILLING 20

008 MICHELI LENZ SERAFINI 14

015 FELIPE CRISTIANO HENIKA PRZYGODA 12

023 DAUANA KUHN CLAAS 11

007 THAÍS ROOS DUTRA 10

022 CHAMUSKA SALAYANE HANSEN 09

COMISSÃO:  PORTARIA Nº 057/2018.